2
2

[image: image2.png]
Сельское  поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский   район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	14.03.2012
	№ ___1__ .

п. Куть –Ях

Об утверждении структуры Совета депутатов

сельского поселения Куть-Ях

третьего созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава сельского поселения Куть-Ях, рассмотрев предложенную Главой поселения структуру Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях третьего созыва, Совет депутатов сельского поселения Куть-Ях

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях третьего созыва,  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене     « Куть – Яхский  вестник» (муниципальное средство  массовой информации органов  местного самоуправления поселения).
	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть -Ях
	А.В. Кокшаров

	« 14»  марта  2012 г.

	Глава

сельского поселения Куть-Ях

	А.А. Колпащиков

	« 14» марта 2012 г.

Приложение   к решению

Совета депутатов

сельского поселения Куть-Ях

 от  14.03.2012  г. №  1

[image: image1]
Председатель Совета

поселения

Постояннодействующая депутатская комиссия

Постояннодействующая депутатская комиссия

Заместитель

председателя Совета поселения

PAGE